
Pos.  

ｴﾝｼﾞｮｲ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

ｵｰﾌﾟﾝ 
1 
2 
3 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

未分類     
DNS 

クラス  

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNS 

No.  

44 
8 
2 

94 
6 

611 

73 
47 
84 

63 
81 
12 
21 

310 
443 
33 

111 
41 
90 

68 

チーム名  

24Service 
SEM 
ﾊﾛｰﾗｲﾄｽﾎﾟｰﾄ 
- 
- 
NO-shinto 

オフ走り隊＠WELL-COME 
どろんこ村FC 
PRO-shiroto 

オフ走り隊＠ﾀｶﾋﾟｷﾝｸﾞ 
オフ走り隊＠ｳｫﾙﾁｪなﾏｻｷ 
小山田ﾜｰｸｽ 
小山田ﾜｰｸｽ 
オフ走り隊＠ｵｰ〇ﾊﾞｯｸｽ 
オフ走隊＠ｶﾞｽ欠専門家 
- 
- 
血糖値江藤とあと２人 
オフ走り隊＠ﾌｫｰｹﾞﾙﾖｼｷ 

- 

名前  

中木原 純 
吉岡  勝 
有田幸寿 
内田 保志 
黒田 秀樹 
三苫 峻平 

右松 祥一 
川上 文博 
石橋 礼二郎 

宮川 貴寛 
前田 昌樹 
鮫島 八郎 
小倉 友和 
佐藤 宗和 
吉見 太一 
樋口 浩二 
貫 ますみ 
大西 寿明 
奥村 由樹 

徳山 東吉 

第2ライダー  

實田　祥太 

浜崎　稔洋 

林　宏昭 
小島　怜 

立川　稔浩 

徳山　雄大 

第3ライダー  

出口　洋平 

久保　喜一郎 

江藤　晋裕 

Laps  

48 
45 
44 
42 
36 
29 

62 
58 
48 

31 
31 
30 
30 
29 
28 
27 
26 
24 
23 

差  

3 Laps 
4 Laps 
6 Laps 

12 Laps 
19 Laps 

4 Laps 
14 Laps 

2:21.663 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
7 Laps 
8 Laps 

DNS 

Total Time  

4:03:17.577 
4:06:01.561 
4:05:23.481 
4:03:41.005 
4:04:45.403 
4:03:51.366 

4:03:05.723 
4:03:33.445 
4:03:52.793 

4:03:19.109 
4:05:40.772 
4:05:03.523 
4:07:12.981 
4:04:55.177 
4:07:44.838 
4:06:09.428 
4:06:20.465 
4:05:05.035 
4:06:59.854 

BestLap  

3:47.469 
3:45.897 
4:10.408 
4:16.820 
4:46.933 
4:10.561 

3:40.485 
3:52.348 
3:55.606 

3:49.616 
3:57.868 
4:11.810 
4:13.262 
4:16.474 
4:10.811 
4:25.878 
4:42.111 
4:18.779 
4:48.089 

周回数の多い順

作成日： 2021/05/23 15:29:37 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2021エンジョイエンデューロ第2戦 
2021エンジョイエンデューロ第2戦 

耐久レース 

レース 開始時間 11:20:03 

HSR九州　チャンピオンコース+特設コース 3.500 km 

2021/05/23 11:20 


